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Lënda: Njoftim i listës përfundimtare të verifikimeve paraprake për proçedurën e
pranimit nga jashtë sistemit të shërbimit civil në kategorinë ekzekutive për nëpunësit
civiL

SHËRBIMIT KOMBËTAR TË PUNËSIMIT

Bulevardi B.Curri,pranë ish Hotel Arbana

TIRANË

Në zbatim të Ligjit nr.152/2013, “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, VKM nr. 243, datë
18.3.2015,Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë
ekzekutive ,Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore në Bashkinë Mallakastër, njofton se
nga verifikimet e dosjeve të dërguara nga aplikant për shpalljet e datës 09.08.2021, kandidatë të
kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit për proçedurën e pranimit nga jashtë
sistemit të shërbimit civil janë :

1. Për pozicionin: Specialist Jurist, Njësia Administrative Fratar,kategoria IV-b
kualifikohet Z.ReyAllkaj.

2. Për pozicionin: Specialist Tatim-Taksa, Njësia Administrative Fratar .kategoria IV-b
kualifikohet Znj. Artesa Dautaj.

3. Për pozicionin: Specialist Pyjesh dhe Zonave të Mbrojtura, Njësia Administrative
Fratar, kategoria IV-b kualifikohet Z.Luan Sulaj.
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